
PLNÁ MOC

Společnost VELKOOBCHOD ORION, spol. S r.o.
se sídlem Nedošín 132, 570 01 Litomyšl
lČ: 481 55 403
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, sp.zn. C 3775
zastoupená jiřím Doubkem, jednatelem

(dále též jen ,,zmocnitel")

zmocňuje Tomáše Malocha
nar.
bytem , , PSČ
zaměstnance zmocnitele na pracovní pozici ,,Zástupce pro rozvoj a
franchising"

(dále též jen ,,zmocněnec")

aby zmocnitele zastupoval při všech jednáních souvisejÍcÍch s pracovním zařazením zmocněnce,
tj. v oblasti jednání ohledně nájemních a franchisových smluv a uzavírání nájemních a
franchisových smluv mezi zmocnitelem a třetími osobami. Zmocnitel zmocňuje zmocněnce
zejména a nikoliv výlučně k:

- zastupování zmocnitele při jednáních mezi zľnocnite|em a třetími osobami při přípravě,realizaci a uzavÍrání franchisových smluv a jejích dodatků, případně jiných souvisejÍcÍch
listin, a to včetně podpisu předmětných smluv a jejích dodatků, případně jiných
souvisejicích listin, za zmocnitele,

- zastupování zmocnitele při jednáních mezi zmocnitelem a třetími osobami (zejménadevelopery a majiteli obchodních center) při přípravě, realizaci a uzavÍrání nájemních smluv
a jejich dodatků, případně jiných souvisejících listin, a to včetně podpisu předmětných
smluv a jejích dodatků, případně jiných souvisejÍcÍch listin, za zmocnitele.

Zmocnitel zmocňuje zmocněnce k výše uvedeným jednáním za zmocnitele na dobu neurčitou.
Zmocnitel je oprávněn zmocnění zmocněnce kdykoliv odvolat.

za VELKOOB ol. S r.o.
Jiří Doubek
jednatel

přijímám zmocnění

Tomáš

oveŕovaci doložka pro iegalizaci por.c: 5/001-0080-0041




